
        Започни ја својата кариера во E-commerce со Реплек! 

Реплек е фармацевтска компанија од Скопје, присутна на повеќе од 25 пазари, со долгогодишна традиција во производство и пласман на лекови и фармацевтски производи. Како дел од 
нашата понатамошна трансформација, активно го развиваме и e-commerce каналот.Доколку сакаш да започнеш кариера во динамична и современа бизнис средина – ова е вистинска 
можност за тебе. 

       ВРАБОТУВАМЕ: Junior E-commerce Associate (Entry-Level) 

    Локација: Скопје 

Позицијата е наменета за млади и амбициозни кандидати кои сакаат да влезат во светот на e-commerce, дигитална продажба и online маркетинг, преку реална работна позиција со можност за 
развој и долгорочна кариера. 

                            Кого бараме? 
• Студенти во завршна година или дипломирани кандидати од Економски факултет 
• Интерес за e-commerce, дигитален маркетинг и продажба 
• Без или со минимално работно искуство 
• Аналитичен пристап и внимание на детали 
• Основно познавање на MS Office 
• Познавање на англиски јазик 

     Работни задачи: 
• Поддршка во управување со e-commerce активности и платформи 
• Следење и ажурирање на производи (цени, описи, акции) 
• Анализа на продажни резултати и online перформанси 
• Соработка со тимовите за Продажба и Маркетинг 
• Учество во креирање и имплементација на online кампањи 
• Поддршка во развој на нови дигитални продажни канали 

   Што нудиме? 
• Редовно вработување на entry-level позиција 
• Практично искуство преку работа на реални проекти 
• Менторство и професионален развој 
• Можност за долгорочна кариера 
• Динамична и модерна работна средина 

       Како да аплицираш? 
Испрати на kariera@replek.mk најдоцна до 27.05.2026 година  CV  и кратко мотивациско писмо. 

      Зошто оваа позиција? 
Затоа што ќе стекнеш реално искуство во e-commerce, продажба и дигитален маркетинг – области кои се сè побарани и нудат одлични можности за кариерен развој. 
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